
ZARZĄDZENIE NR 57/2022 
WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany planu  finansowego środków z Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków Funduszu Pomocy w związku z kolejną transzą 
środków na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy. 

2. Plan dochodów i wydatków po zmianach, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Rakoczy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C75001E2-E545-4749-B6AC-E7700FC4A086. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6

750

75095 3 166,99 zadanie/cel 3 166,99

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

3 166,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 976,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167,01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23,93

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniająy 9,40

4300 Zakup usług pozostałych
1 990,00

754

75495 56 400,00 zadanie/cel 56 400,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

56 400,00

3110 Świadczenia społeczne

56 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

80,00

758

75814 48 990,00 zadanie/cel X

Koszty obsługi świadczenia pieniężnego, o którym 

mowa w art. 13 ust. 2 za każdy rozpatrzony wniosek 

(ryczałt 16 zł)

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Wykonanie zdjęć w związku z nadaniem statutu UKR 

obywatelom Ukrainy

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Świadczenie pieniężne w wysokości 40zł/za dobę 

osobom fizycznym, które zapewniły zakwaterowanie 

i wyżywienie obywatelom Ukrainy 

Plan wydatków                             

dla środków z  

Funduszu 

Pomocy

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Nadanie nr PESEL obywatelom Ukrainy

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 57/2022

Wójta Gminy Janowiec Kościelny

z dnia 21 czerwca 2022 r.

Plan finansowy środków z Funduszu  Pomocy - Pomoc obywatelom Ukrainy

Dział 

Rozdział

§ Treść Plan 

dochodów                  

dla środków z 

Funduszu 

Pomocy

zadanie / cel

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C75001E2-E545-4749-B6AC-E7700FC4A086. Podpisany Strona 1



2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

48 990,00

801

80195 x zadanie/cel 48 990,00

4300 Zakup usług pozostałych
10 930,26

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
38 059,74

852

85295 2 448,00 zadanie/cel 2 448,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2 448,00

3110 Świadczenia społeczne 2 448,00

853

85395 24 312,00 zadanie/cel 24 312,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

24 312,00

3110 Świadczenia społeczne 23 856,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 378,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67,88

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,29

855

85595 7 000,00 zadanie/cel 7 000,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

7 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 790,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210,00

142 316,99 X 142 316,99

Rodzina

Pozostała działalność

Świadczenia rodzinne wraz z kosztami obsługi

RAZEM

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Jednorazowe świadczenie pieniężne                                                

w wysokości 300 zł na osobę                                                                                                             

wraz z kosztami obsługi

Pozostała działalność

Dofinansowanie dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy

Pomoc społeczna

Pozostała działlność

dofinansowanie zadań oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

Oświata i wychowanie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C75001E2-E545-4749-B6AC-E7700FC4A086. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-06-21T10:56:59+0200
	Piotr Rakoczy




